
Amasya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 38
Katılan Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli  15°C

6 km.

Büyük Kadınlar

Amasya

21 Ekim 2017 10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI



6 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 125 ESMA AYDEMİR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 1.01.1992 19:59 1

2 126 ÖZLEM KAYA BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 20.04.1990 20:03 2

3 127 SEVİLAY EYTEMİŞ BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 3.04.1993 20:16 3

4 128 SEBAHAT AKPINAR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 20.07.1993 20:31 4

5 111 NURAN SATILMIŞ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.10.1997 20:39 5

6 114 FATMA DEMİR İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.05.1995 20:49 6

7 116 TUBAY ERDAL İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.1995 20:53 7

8 107 ELİF DAĞDELEN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.08.1991 21:02 8

9 129 EMİNE HATUN TUNA BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 7.12.1995 21:10 9

10 138 ŞEYMA YILDIZ ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİ.GSK T 9.09.1987 21:13 10

11 115 FADİME ÇELİK İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.10.1986 21:18 11

12 103 NURSEL KARATAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 13.04.1988 21:22 12

13 106 BURCU SUBATAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 22.11.1997 21:33 13

14 109 SÜMEYYE EROL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.06.1997 21:42 14

15 101 REMZİYE TEMEL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 25.01.1995 21:45 15

16 113 GÜLNAZ USKUN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.03.1998 21:49 16

17 112 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.06.1997 21:53 17

18 108 YAYLA KILIÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.03.1997 22:02 18

19 102 EKİN ESRA KALIR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 8.12.1996 22:08 19

20 117 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.01.1996 22:17 20

21 200 DEMET DİNÇ ANKARA-B.B.ANKARA SPOR F 21.06.1990 22:43 20

22 110 ÜMMÜHANI KARAÇADIR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.01.1993 22:49 21

23 118 YASEMİN CAN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.08.1992 22:51 22

24 198 SONGÜL ARSLAN ERZURUM-BATMAN PETROL SPOR F 10.06.1997 23:21 22

25 139 HATİCE ÜNZİR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİ.GSK T 7.05.1995 23:24 23

26 104 ESRA ŞANAL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 3.08.1994 23:44 24

27 105 GAMZE ALPDOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 15.06.1996 24:02 25

28 197 YASEMİN ZENGİN BURDUR-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 11.08.1997 24:47 25

29 137 ZEYNEP METE ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİ.GSK T 8.03.1996 25:45 26

30 199 SERAY ŞENTÜRK ANKARA-B.B.ANKARA SPOR F 7.11.1996 26:29 26

31 141 SEVDA POYRAZ ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİ.GSK T 2.02.2000 29:14 27

32 140 EBRAR ULUKAYA ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİ.GSK T 21.04.1998 29:57 28

33 120 GURBET BİTER ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 16.10.2001 29:57 29

34 123 DELAL ÜSTÜN ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 1.10.1999 30:45 30

35 122 NESİBE ÖZCAN ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 18.04.1999 32:34 31

36 124 GÜLŞEN ENCU ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 18.03.1999 32:49 32

37 121 SAKİNE ACU ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 25.08.2001 33:36 33

119 HACER ESİM ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 20.10.2001 DNS -
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Büyük Kadınlar 6 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

125 ESMA AYDEMİR 19:59 1
126 ÖZLEM KAYA 20:03 2

1 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 127 SEVİLAY EYTEMİŞ 20:16 3 10
128 SEBAHAT AKPINAR 20:31 4
129 EMİNE HATUN TUNA 21:10 9

-  -
113 GÜLNAZ USKUN 21:49 16
114 FATMA DEMİR 20:49 6

2 İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 115 FADİME ÇELİK 21:18 11 40
116 TUBAY ERDAL 20:53 7
117 CEYLAN GÖKDEMİR 22:17 20
118 YASEMİN CAN 22:51 22
107 ELİF DAĞDELEN 21:02 8
108 YAYLA KILIÇ 22:02 18

3 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 109 SÜMEYYE EROL 21:42 14 44
110 ÜMMÜHANI KARAÇADIR 22:49 21
111 NURAN SATILMIŞ 20:39 5
112 DAMLA ÇELİK 21:53 17
101 REMZİYE TEMEL 21:45 15
102 EKİN ESRA KALIR 22:08 19

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 103 NURSEL KARATAŞ 21:22 12 59
104 ESRA ŞANAL 23:44 24
105 GAMZE ALPDOĞAN 24:02 25
106 BURCU SUBATAN 21:33 13
137 ZEYNEP METE 25:45 26
138 ŞEYMA YILDIZ 21:13 10

5 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİ.GSK 139 HATİCE ÜNZİR 23:24 23 86
140 EBRAR ULUKAYA 29:57 28
141 SEVDA POYRAZ 29:14 27

-  -
119 HACER ESİM DNS -
120 GURBET BİTER 29:57 29

6 ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR 121 SAKİNE ACU 33:36 33 122
122 NESİBE ÖZCAN 32:34 31
123 DELAL ÜSTÜN 30:45 30
124 GÜLŞEN ENCU 32:49 32
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